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附件
三
：
)二、拓展信息表（竞选主席团选填）
特别提醒：提倡详细填写相关信息，越详细越好，这将有助于你通过资格审查
	姓名
	
	学号
	

	专业
	
	政治面貌
	

	特长、爱好
	1、          2、          3、          

	求职意向
	1、           2、         3、          

	英语最高等级
	
	计算机最高等级
	

	任职情况
	1、           2、           3、          

	奖学金获取情况

	年级
	奖学金等级
	获奖比例

	大一
	
	

	大二
	
	

	大三
	
	

	其他竞赛获奖情况

	获奖名称
	获奖等级
	竞赛主办单位

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	你最喜欢的四门课程及考试成绩（大学阶段）

	课程
	考试成绩
	课程
	考试成绩

	1、
	
	2、
	

	3、
	
	4、
	

	你最不喜欢的四门课程及考试成绩（大学阶段）

	课程
	考试成绩
	课程
	考试成绩

	1、
	
	2、
	

	3、
	
	4、
	

	你认为最重要的四门课程及考试成绩（大学阶段）

	课程
	考试成绩
	课程
	考试成绩

	1、
	
	2、
	

	3、
	
	4、
	

	你获得的专业资格证书及等级（大学阶段）

	证书名称
	等级
	发证机关

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	我读过的对我影响最大的三本书（大学阶段）

	书名
	收获

	
	

	
	

	
	

	最能体现你自身价值的一次实践经历
	







注：竞选主席团同学须填写竞聘报名表和信息拓展表。

